
 

FONDAZIONE CAMPANIA WELFARE-ASP 

già “Fondazione Banco Napoli per l’assistenza all’infanzia”  

via Don Bosco n. 7 - 80141 Napoli 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI 

  

Registro Generale n. 618 

  

Registro Settoriale 309 

  

DATA 28-11-2025 

  

Oggetto: CONCORSO PER TITOLO ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 
1 (UNO) POSTO DI FUNZIONARIO TECNICO, DA INQUADRARE 
NELL'AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA 
QUALIFICAZIONE AI SENSI DEL CCNL FUNZIONI LOCALI 
2019/2021 (EX CATEGORIA D), A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO. APPROVAZIONE ELENCO 
AMMESSI/ESCLUSI. 

 

Istruttore:  MIGNANO 

Responsabile del Procedimento: PASQUALINA MIGNANO 

  



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

Visto: 
- la Legge n. 241/90 e s.m.i.; 
- il D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 
- il Regolamento n.2/2013 della Regione Campania; 
- lo Statuto dell’Azienda Pubblica di Servizi; 
- il regolamento di Organizzazione approvato con Delibera n. 21/2023 e successive modifiche; 
- la determinazione n. 435 del 2.11.2023 con la quale è stato adottato dal Direttore generale 

l’Atto di organizzazione aziendale, in vigore dal 01.01.2024, che disciplina i principi 
organizzativi, l’assetto della struttura della ASP e delle funzioni assegnate ai settori, nel pieno 
rispetto di quanto previsto dalla Legge, dallo Statuto e dal Regolamento di Organizzazione e 
funzionamento della ASP; 

- la determinazione R.G. n.1/2025 di conferimento dell’incarico di Responsabile del Servizio 
Finanziario al Funzionario EQ, avv. Pasqualina Mignano; 

 
Premesso: 
- che in osservanza alle disposizioni che disciplinano il ciclo della programmazione degli enti 

locali, con deliberazione n. 3 del 27.01.2025 il Consiglio di Amministrazione della Azienda 
pubblica di servizi alla persona “Fondazione Campania Welfare” ha approvato il Piano integrato 
di attività e organizzazione (PIAO) dell’Ente per il triennio 2025-2027; 

- che con Delibera del C.d.A. n. 42 del 31.07.2025, si è proceduto ad aggiornare, modificare ed 
integrare il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2025-2027, nella Sezione Piano 
Triennale del Fabbisogno del Personale 2025-2027 – Sezione 3 Organizzazione e Capitale 
Umano, sottosezione Programmazione dei fabbisogni del personale, unitamente al Piano 
annuale delle assunzioni 2025; 

- che con Determinazione n. 549 del 15.10.2025, è stato indetto il bando di concorso pubblico 
per titolo ed esami, per la copertura di n. 1 (uno) posto di Funzionario TECNICO, da inquadrare 
nell’area dei funzionari e dell’Elevata Qualificazione ai sensi del CCNL Funzioni Locali 
2019/2021 (ex categoria D), a tempo pieno e indeterminato, da assegnare al settore tecnico-
patrimonio, sostenibilità e transizione digitale; 

 
Atteso che:  
- in data 04.11.2025 alle ore 23:59 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di 

partecipazione al suddetto concorso mediante il Portale Unico del Reclutamento; 
- scaduto il termine per la presentazione delle domande, il Responsabile competente in materia 

ha operato un esame delle stesse ai soli fini dell’ammissibilità dei concorrenti; 
- sono pervenute all’Ente n. 58 (cinquantotto) domande; 

 
Richiamato: l’art. 6 — MOTIVI DI ESCLUSIONE, “Non saranno ammessi a partecipare al 
concorso i Candidati che incorrano anche in una sola delle seguenti irregolarità: 

 inoltro della domanda fuori dai termini prescritti, come precisato all'art, 5; 
 omissione nella domanda anche di una sola delle seguenti notizie: cognome, nome, 

residenza del Candidato; 
 omissione nella domanda dell'indicazione della selezione alla quale intende partecipare 

il concorrente; 
 omissione nella domanda dell’indicazione del possesso del titolo di studio richiesto nel 

bando; 
 inoltro della domanda con modalità diverse da quella descritta all’art. 3.” 

 
Preso atto che: 
- alla data di scadenza della Procedura di selezione in oggetto, non risultavano nelle casse 
dell’Ente n. 2 tasse di concorso;  
- dalla verifica delle dichiarazioni, risultano n. 5 non in possesso dei titoli di studio di cui all’Art. 
1.2 comma c) del Bando, tra questi, n. 2 domande risultano omesse di tassa di concorso; 

 
Ritenuto, quindi, di prendere atto di tutte le domande pervenute all’Ente con le seguenti 
risultanze: 
 Domande pervenute: n. 58; 
 Candidati non ammessi per mancanza dei requisiti richiesti nel bando: n. 5; 
 Candidati ammessi: n. 53; 



Visto l’elenco dei candidati ammessi ed esclusi alla procedura di selezione, che si allega alla 
presente per farne parte integrale e sostanziale, ai fini dell’approvazione; 
 
Dato atto che l’istruttoria preordinata all’adozione del presente atto si è conclusa 
favorevolmente e ritenuto di poter attestare la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs n. 267/2000 
e che non sussistono situazioni di conflitto di interesse, in ottemperanza all’art.6 bis della Legge 
241/90 e degli articoli 6 comma 2 e 7 del DPR 62/2012; 
 

PROPONE 

- di attestare le seguenti risultanze relativamente alle domande di partecipazione per il concorso 
pubblico per titolo ed esami, per la copertura di n. 1 (uno) posto di Funzionario Tecnico, da 
inquadrare nell’area dei funzionari e dell’Elevata Qualificazione ai sensi del CCNL Funzioni Locali 
2019/2021 (ex categoria D), a tempo pieno e indeterminato, da assegnare al settore tecnico-
patrimonio, sostenibilità e transizione digitale, approvato con determina n.  549 del 
15.10.2025: 

 Domande pervenute: n. 58; 
 Candidati non ammessi per mancanza dei requisiti richiesti nel bando: n. 5; 
 Candidati ammessi: n. 53. 

 

Il Resp. del servizio Risorse Umane 
Avv. Pasqualina Mignano 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il documento istruttorio redatto dal Responsabile del Servizio Risorse Umane che qui si 
intende integralmente trascritto;  

Ritenuto di condividere il documento per le motivazioni indicate e pertanto di fare propria la 
proposta; 

Visto che lo stesso riporta la regolarità tecnica del responsabile del procedimento, ai sensi 
dell’art. 147bis del D. Lgs. 267/2000 ss. mm. e ii.; 

Visto lo Statuto dell’Ente; 

Dato atto: 
- di non trovarsi, in relazione al presente provvedimento, in situazione di conflitto di interesse 
anche potenziale, ai sensi e per gli effetti dell’art. 6bis della Legge 241/90, nonché dell’art. 6 del 
D.P.R. 62/2013; 
- che l’adozione del presente provvedimento avviene nel rispetto della regolarità e della 
correttezza dell’azione amministrativa e contabile ai sensi dell’art.147bis del D. Lgs. 267/2000 
ss. mm. e ii. 
 
Atteso che il presente provvedimento rientra nelle competenze del sottoscritto in qualità di 
Direttore Generale; 
 

DETERMINA 

1. di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo; 

2. di attestare le seguenti risultanze relativamente alle domande di partecipazione per il 
concorso pubblico per titolo ed esami, per la copertura di n. 1 (uno) posto di Funzionario 
Tecnico, da inquadrare nell’area dei funzionari e dell’Elevata Qualificazione ai sensi del 
CCNL Funzioni Locali 2019/2021 (ex categoria D), a tempo pieno e indeterminato, da 
assegnare al settore tecnico-patrimonio, sostenibilità e transizione digitale, approvato con 
determina n.  549 del 15.10.2025: 
 Domande pervenute: n. 58; 
 Candidati non ammessi per mancanza dei requisiti richiesti nel bando: n. 5; 



 Candidati ammessi: n. 53; 
3. di approvare conseguentemente l’elenco definitivo dei candidati ammessi e non ammessi 

che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

4. di pubblicare il presente atto e i relativi allegati sulla Piattaforma Unica di Reclutamento 
https://www.inpa.gov.it  e sul sito istituzionale dell’Ente, https://www.fbnai.it,   
rappresentando che tale pubblicazione ha valore di comunicazione ai sensi dell’Art. 14 del 
Bando;  

5. di procedere ai sensi e per gli effetti del D.lgs. 33/2013 e s.m. e i., alla pubblicazione del 
presente atto sull’Albo on line sul sito istituzionale dell’Azienda nonché, nell’apposita 
sezione di Amministrazione Trasparente. 

 

Napoli, 28-11-2025  

   IL DIRETTORE GENERALE 
DOTT. GAVINO NUZZO 

 

  
Documento firmato digitalmente (dlgs 82/2005) 

  

  

 

 

https://www.inpa.gov.it
https://www.fbnai.it


 

Fondazione Campania Welfare-ASP 

già “Fondazione Banco di Napoli per l’assistenza all’infanzia” 

  

Determina n.  618 del 28-11-2025 

 

Certificato Di Pubblicazione 

La presente determina è stata pubblicata sul Sito Web Istituzionale della Fondazione Campania 
Welfare- Asp (già Fondazione Banco di Napoli per l’assistenza all’infanzia) per rimanervi giorni 
quindici consecutivi dal 01-12-2025 al 16-12-2025. 

 

 

  

  

Napoli, 01-12-2025 

  

  

Il Responsabile della Pubblicazione 

 DONATO MARIA ROSARIA 

 

Documento firmato digitalmente (Dlgs n.82/2005) 

 



 
FONDAZIONE CAMPANIA WELFARE - ASP 

già "Fondazione Banco Napoli per l'assistenza all'infanzia" 

 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona – Ente Pubblico non economico 

 

1 
 

All. 1  
 
CONCORSO PER TITOLO ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 (UNO) POSTO DI FUNZIONARIO 
TECNICO, DA INQUADRARE NELL’AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE AI 
SENSI DEL CCNL FUNZIONI LOCALI 2019/2021 (EX CATEGORIA D, A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO.   
 

ELENCO AMMESSI/ESCLUSI. 
 

CODICE CANDIDATURA 
Ammesso 
/Escluso  

Motivazione  

Q1TE7AH2A6 Ammesso   

9UH2YN5XHA Ammesso   

8YWET7S7K8 Ammesso   

A8XRQV8KK6 Ammesso   

HR2WVN7VXX Ammesso   

RWA78PE77F Ammesso   

TS6B5UV78F Ammesso   

NN3XRHK626 Ammesso   

8FT3NQG7T8 Ammesso   

UA9FM5AF5Q Ammesso   

HPPFS782A3 Ammesso   

G7CHX2CT63 Ammesso   

KWW3ABDBUX Ammesso   

83G13B2TCC Ammesso   

67FGSFEZYA Ammesso   

Y81K8GAGWR Ammesso   

3DFC5VRH78 Ammesso   

GE2Z522ZF8 Ammesso   

UAZQXTEHH6 Ammesso   

TA5UX6QFVH Ammesso   

HDUWK39VN6 Ammesso   

58AU5XVNP5 Ammesso   

99BW9BRRDB Ammesso   

CFXTTBK4M5 Ammesso   

EN9W9N7EP9 Ammesso   

BMH3T8QNKA Ammesso   

C72UTXBDXH Ammesso   



 
FONDAZIONE CAMPANIA WELFARE - ASP 

già "Fondazione Banco Napoli per l'assistenza all'infanzia" 

 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona – Ente Pubblico non economico 

 

2 
 

E6GYT95TNE Ammesso   

8ZTCQQFZ9K Ammesso   

9CMWBEXR8N Ammesso   

KA74M8HM18 Ammesso   

W7H498EB48 Ammesso   

YUN3B31EK3 Ammesso   

CT1H8SURFY Ammesso   

SHFFPY7ZB5 Ammesso   

4AB6KCZNX1 Ammesso   

YFAZ34FWT4 Ammesso   

51TEAVT337 Ammesso   

ZDKAR8BN72 Ammesso   

5CXNVSKSZ3 Ammesso   

62HSRWH3FE Ammesso   

GDAHBNH8P8 Ammesso   

ZSU6ZAFX6A Ammesso   

4CNYMNYW1F Ammesso   

W95XZZV5GT Ammesso   

W9HQC8687C Ammesso   

92N7X2DQKU Ammesso   

P3URSGTRTU Ammesso   

2557V7C21D Ammesso   

1TZH1G13CN Ammesso   

N4Z6KY3G7F Ammesso   

4956DWZEHV Ammesso   

T8W3XZD8X9 Ammesso   

HG74FFBTS7 Ammesso   

Y58SWETPPH Ammesso   

5Y1Y2ZP9G4 Ammesso   

ANEMSK1338 Escluso 
Art. 6, comma c); Omissione dell'indicazione dei titoli di 

studio richiesti;  



 
FONDAZIONE CAMPANIA WELFARE - ASP 

già "Fondazione Banco Napoli per l'assistenza all'infanzia" 

 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona – Ente Pubblico non economico 

 

3 
 

57MWP93HQB Escluso 
Art. 6, comma c); Omissione dell'indicazione dei titoli di 

studio richiesti; 

8YU8CRBZ4D Escluso 
Art. 6, comma c) - d); Omissione dell'indicazione dei 
titoli di studio richiesti; Omissione pagamento del 

contributo  

FV399P4QCF Escluso 
Art. 6, comma C); Omissione dell'indicazione dei titoli 

di studio richiesti; 

37K51FDXFE escluso  
Art. 6, comma c) - d); Omissione dell'indicazione dei 
titoli di studio richiesti; Omissione pagamento del 

contributo  

 


